
PLAVECKÁ VÝUKA
 V KRYTÉM BAZÉNU

HORAŽĎOVICE

LEKCE BUDOU PROBÍHAT KAŽDOU STŘEDU OD 
9:00 – 10.00 HODIN. První výuka bude 26. března, 
poslední 28. května. 2025.

Odjezd od MŠ bude v 8:30 hodin. V tento den musí být 
všechny děti přítomné ve školce nejdéle v 7:30, protože 
bude následovat svačinka. Předpokládáme, že se 
zúčastní všechny děti, neboť je to pro děti pozitivum a 
důležité. Jinak by i vyvstaly komplikace. Děti, které 
budou nastydlé a tudíž nepojedou, musí zůstat tak i tak 
doma. Do školky patří pouze zdravé děti!

Cena za 1 lekci  80,- Kč........................................x 10 lekcí 800,- Kč
Cena za pronájem bazénu a 1 lekci  80,- Kč      x 10 lekcí 800,- Kč

Celkem za výuku plavání a dítě 1600,- Kč 
Prosíme o zaplacení hotově v MŠ do 2.4. 2025.
Bude vám vydán příjmový doklad, pojišťovny různou částkou 
proplácí.

S sebou: batůžek, pití, plavky, ručník
Nedávejte dětem(holčičkám) řetízky, náramky, sponečky, visací 
náušničky. Pouze vlásky do culíčku.

Platba za dopravu bude zpětně až po ukončení plavání, kdy bude vystavena faktura.


